АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2020 .№ 477

г. Качканар

О подготовке документациипо тонировке территории

В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 № 191-ФЗ, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 Устава Качканарского
городского округа, в соответствии с Соглашением о предоставлении
субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования
Качканарский городской округ на разработку документации по планировке
территории в 2020 году, заключенным между Министерством строительства
и развития инфраструктуры Свердловской области и Качканарским
городским округом от 06.03.2020 № 16-05-03/08-20, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать разработку документации по планировке территории
Качканарского городского округа (в составе проекта планировки
совмещенного с проектом межевания территории) для территорий 4а, 4, 5
микрорайонов г. Качканар, в соответствии со схемой расположения участка
подготовки проекта планировки, совмещенного с проектом межевания,
являющейсяприложением№ 1 к настоящемупостановлению.

2. Отделу по архитектуре, градостроительству И земельным
отношениямАдминистрацияКачканарскогогородского округа:

2.1. обеспечить разработку документации, указанной в пункте 1

настоящего постановления;
2.2. разработку документации, указанной в пункте 1 настоящего

постановления, выполнить в соответствии с техническим заданием,
являющимсяприложением№ 2 к настоящемупостановлению;

2.3. по окончании разработки документации‚ указанной в пункте 1

настоящего постановления, представить в Администрацию Качканарского
городского округа согласованную в соответствии с требованиями
действующего законодательства и техническим заданием документацию,для

“штифт ооо «вмф—. г.Кимчиул.С‘прдпоп. 7вТщ шоп-11 жде-91. ШШ 5615000246.Зин137 :п- 11.02.1020. ]. шоп …

дальнейшего утверждения в установленном действующим
законодательствомпорядке;

2.4. представить необходимые материалы для проведения публичных
слушаний по проекту планировки И проекту межевания, принять участие и
обеспечитьприсутствие проектной организации на публичных слушаниях по
проекту планировки и проектумежевания вышеуказанной территории.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по архитектуре, градостроительству и земельным
отношениям Администрации Качканарского городского округа Перепечину
В.А.

Глава городского окру А.А. Ярославцев